
"ALFA"

Svítidla jsou určeny k osvětlení hlavních a vedlejších
komunikací, otevřených prostranství, parkovišt', průmys|ových
areálů, parkových a pěších zón.
Optimální výška instalace je 4-10 m.

konstrukce:
Svítidlo se skládá z hliníkového pouzdra a držáku. Džák
je určen pro montáž lampy na vý|ožníkový sloup průměrem
60 mm. Konstrukce svítidla umožňuje měnit polohu pouzdra
vzhledem k držáku v rozsahu x 25' , Zdrqem světla je
integrovaný modu| LED. Optický kryt je vyroben z PC,
Pracovní po|oha svítid|a je libovolná. Svítidlo může být
provozováno při teplotě -50 " C až +45 "C a re|ativní
vlhkosti B0%. Konstrukce svítidla nevyžaduje zvláštní údržbu.

SDU 01-070-001

-Výrobce může změnit parametry Výrobků bez ovlivněníjejich spotřebitelských VIastností

lntenzita osvětlení 
--

-- Data jsou uvedena pouze pro informační í če|y.
Skutečné ví počty proví dí spečiaIisté společnosti

28N

, iel,'

-. 30M

]r.,],:aii:::ai:,]*... 4j M

Křivky svítivosti

SKU 01-XXX-001

.'1\--A
§Ť

SDU 01-070-001

;.;

;&

;W
s]-1
t ilE]

iil
ir
" 

]_,_-]

Ir
ffi
:ffi
..'-]
1i*

;t
:l
o1.

20á

0{

: .",

SKU 0,1-060-001 sDU 01-070-001

30M

K€


